
ZARZĄDZENIE NR 186/2020 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2020 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), art. 14zn i art. 14zo ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 374, poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086, poz. 1106, poz. 1422, poz. 1423, 
poz. 1478, poz. 1493, poz. 1639) oraz § 15 Uchwały Nr XVI/170/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 92.413.762,20 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 81.297.572,82 zł; 

b) dochody majątkowe 11.116.189,38 zł; 

2) wydatki 100.663.762,20 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.094.247,01 zł; 

b) wydatki majątkowe 22.569.515,19 zł. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

Id: 9B46FF11-8611-41C7-BB17-90A69D3F7DD3. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 186/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 6 października 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 128 266,61 0,00 1 128 266,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 937 520,63 0,00 937 520,63

4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 -5 000,00 129 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 35 000,00 5 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 872 329,51 0,00 872 329,51

75412 Ochotnicze straże pożarne 616 629,51 0,00 616 629,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 -100,00 5 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 100,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 29 534 688,31 0,00 29 534 688,31

80101 Szkoły podstawowe 21 645 783,90 -700,00 21 645 083,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 224,87 -700,00 160 524,87

80104 Przedszkola 3 909 213,84 1 900,00 3 911 113,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 826,41 1 900,00 51 726,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 -500,00 11 500,00

4260 Zakup energii 87 520,00 -1 000,00 86 520,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 550,00 -800,00 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 108,03 3 150,00 37 258,03

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -250,00 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -600,00 1 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 418 387,27 -1 200,00 1 417 187,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 070,00 1 700,00 46 770,00

4260 Zakup energii 23 800,00 -2 900,00 20 900,00

Razem: 100 663 762,20 0,00 100 663 762,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9B46FF11-8611-41C7-BB17-90A69D3F7DD3. Podpisany Strona 1




